
8

2

3

7

8

4

5

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月1日（火）12回名古屋1日

10R うみへび座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：470,000 円　／　2 着：150,000 円　／　3 着：85,000 円　／　4 着：56,000 円　／　5 着：38,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 エリーグローリー
父:トゥザグローリー  母:ソレイユ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 40.4 － 4 472
(-3)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
三木田　明仁

2 2 カズアピアーニ
父:ヘニーヒューズ  母:カワカミプリンセス

セン 5 丹羽克輝
56.0

1:32.4
(3)

4-4-2-2 41.0 － 1 488
(0)

迫田清美（名古屋）
杉本剛彦
三石川上牧場

3 3 メイクアノイズ
父:シンボリクリスエス  母:レッドメイヴ

牝  4 村上弘樹
54.0

1:32.6
(3/4)

7-7-7-4 40.1 － 6 461
(-7)

藤ケ崎一人（名古屋）
長澤宏美
ムラカミファーム

4 7 デュエットカラー
父:ナカヤマフェスタ  母:スターデュエット

牡  4 加藤誓二
56.0

1:33.5
(4)

8-8-8-8 40.8 － 8 458
(+11)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

5 9 タニセンボーラ
父:ハービンジャー  母:タニセンヴォイス

牡  4 柿原翔
56.0

1:33.6
(クビ)

2-2-3-3 42.1 － 7 447
(0)

藤ケ崎一男（名古屋）
染谷幸雄
梅田牧場

6 4 オグリクロノス
父:ベーカバド  母:オグリロマンス

牡  4 水野翔
56.0

1:33.7
(3/4)

6-6-6-7 41.4 － 2 476
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
ヤマタケ牧場

7 5 クインザクイン
父:ファスリエフ  母:レスティヴコマンダ

牝  6 木之前葵
◇52.0

1:33.8
(クビ)

5-5-5-6 41.7 － 5 463
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
伊藤將
つつみ牧場

8 1 ボナリー
父:キングズベスト  母:トシザマキ

牝  5 横井将人
54.0

1:34.8
(5)

3-3-4-5 43.1 － 3 454
(0)

安部幸夫（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
浦河小林牧場

** 6 プレンフルール
父:グランプリボス  母:ジュアンレパン

牝  4 今井貴大
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

竹口勝利（名古屋）
田井信之
シンボリ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,1,2,5,4,3,7

8,9,1,2,5,4,3,7

8,2,9,1,5,4,3,7

8,2,9,3,1,5,4,7

払戻金
単 勝 8 770円

複 勝 8 240円

2 130円

3 160円

ワイド 2-8 360円

3-8 1,110円

2-3 570円

枠 連 2-8 650円

馬 連 2-8 990円

馬 単 8-2 2,450円

3連複 2-3-8 3,240円

3連単 8-2-3 16,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


