10)R	7	うみへび座特別 B1 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 不良
[;	【本賞金】1 着:470,000 円 / 2 着:150,000 円 / 3 着:85,000 円 / 4 着:56,000 円 / 5 着:38,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	エリーグローリー 父:トゥザグローリー 母:ソレイユ	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	40.4	_	4	472 (-3)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 三木田 明仁
2	2	2	カズアピアーニ 父:ヘニーヒューズ 母:カワカミブリンセス	セン 5	丹羽克輝 56.0	1:32.4	4-4-2-2	41.0	_	1	488 (0)	迫田清美(名古屋) 杉本剛彦 三石川上牧場
3	3	3	メイクアノイズ 父:シンボリクリスエス 母:レッドメイヴ	牝 4	村上弘樹 54.0	1:32.6 (3/4)	7-7-7-4	40.1	_	6	461 (-7)	藤ケ崎一人(名古屋) 長澤宏美 ムラカミファーム
4	7	7	デュエットカラー 父:ナカヤマフェスター母:スターデュエット	牡 4	加藤誓二 56.0	1:33.5 (4)	8-8-8-8	40.8	_	8	458 (+11)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン コスモヴューファーム
5	8	9	タニセンボーラ 父:ハービンジャー 母:タニセンヴォイス	牡 4	柿原翔 56.0	1:33.6 (クビ)	2-2-3-3	42.1	_	7	447 (0)	藤ケ崎一男(名古屋) 染谷幸雄 梅田牧場
6	4	4	オグリクロノス 父:ベーカバド 母:オグリロマンス	牡 4	水野翔 56.0	1:33.7 (3/4)	6-6-6-7	41.4	_	2	476 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 ヤマタケ牧場
7	5	5	クインザクイン 父:ファスリエフ 母:レスティヴコマンダ	牝 6	木之前葵 ◇52.0	1:33.8 (クビ)	5-5-5-6	41.7		5	463 (-4)	錦見勇夫(名古屋) 伊藤將 つつみ牧場
8	1	1	ボナリー 父:キングズベスト 母:トシザマキ	牝 5	横井将人 54.0	1:34.8 (5)	3-3-4-5	43.1	_	3	454 (0)	安部幸夫(名古屋) (同)JPN技研 浦河小林牧場
**	6	6	プレンフルール 父:グランプリボス 母:ジュアンレパン	牝 4	今井貴大 54.0	— (取消)	_	_	_		- (-)	竹口勝利(名古屋) 田井信之 シンボリ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,1,2,5,4,3,7
2コーナー	8,9,1,2,5,4,3,7
3コーナー	8,2,9,1,5,4,3,7
4コーナー	8,2,9,3,1,5,4,7

● 払戻金

単 勝	8	770円
複 勝	8	240円
	2	130円
	3	160円

ワイド	2-8	360円
	3-8	1,110円
	2-3	570円

枠 連	2-8	650円
馬連	2-8	990円
馬単	8-2	2,450円

3連複	2-3-8	3,240円
3連単	8-2-3	16,760円